1713849428001, el Proceso de Consultoría Individual Nro. BID-
L1231-CNELSUC-3CV-DI-SP-003, para la contratación de un “BID-L1223-RSND-
CNELSUC-DI-SP-003 COORDINADOR TÉCNICO PARA LA PROVINCIA DE 
ORELLANA – UNIDAD DE NEGOCIO SUCUMBÍOS”, por el valor de USD 16.732,50 
(DIECISEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS CON 50/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA. 

CLÁUSULA SEGUNDA.- DOCUMENTOS DEL CONTRATO: 

Forman parte integrante del contrato los siguientes documentos: 

2.1. Los documentos que acreditan la calidad de los comparecientes y su capacidad para celebrar

[...]

contratación que deberá controlar.  

 La información que se requiera para cumplir a plenitud su trabajo, misma que deberá ser 
proporcionada por el Administrador del Contrato.  

CLÁUSULA CUARTA.- PRECIO: 

La Entidad Contratante pagará al Consultor, la suma total de USD. 16.732,50 (DIECISEIS MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y DOS CON 50/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA) más IVA.  

La cancelación será mensual, previa a la recepción de los siguientes documentos:  

 Informe consolidado de los proyectos del programa de inversión BID V con corte al 
último día del mes.